Testes : dom inus Poncellus canonicus sanctorum  Quirici et Iulipte, Cola 
Cellus notarius et Butius Philippi om nes de regione M ontium  ante dom um  
dicti Colutie.

395. 1363, maggio 21
f  76 r Die XXVII m a ii.

In presentia mei notarii etc. dom inus Paulus Cole Iaie suo proprio  
nom ine sponte vendidit dom ino Poncello de Thedallinis presenti idest tres 
salmas m usti sine m alitia ad m ensuram  senatus quod m ustum  prom isit sibi
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dare in istis vendem iis proxim e futuris. Hanc autem  venditionem  sibi fecit 
pro pretio  trium  librarum  provisinorum  pro qualibet salma quas confessus 
est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc.

Precibus dicti dom ini Pauli Iohannes Cole Iaie anim o donandi sponte 
fideiussit penes dictum  Poncellum  presentem  et recipientem  et p rom isi f se 
facturum e t curaturum  etc.

Testes : C onteptus Iacobicti et Nutius Pauli Petri scriniarii om nes de 
regione M ontium  in palatio Capitolii.

396. 1363, giugno 22
£ 76 v Indictione p rim a m ensis iunii die XXIIo.

In presen tía  m ei notarii e tc . 1,1 Silvester Petri Silvestri de regione Mon
tium qui se et bona sua principaliter obligavit de ra to  pro  Antonio et Petro 
filiis suis ex una  parte  et Cola Amati de dieta regione qui se et bona sua 
principaliter obligavit de ra to  pro Putio, Amato, Lello e t p resb itero  M actheo 
fratribus suis germ anis, Andrea, Antonio et Iohanne nepotibus suis ex parte  
altera sponte fecerunt et p restite run t ad invicem veram  et m undam  pacem  
et perpetuam  securitatem  pacis osculo in terveniente de hore ad hos remic- 
tentes diete partes scilicet una  pars alteri et .altera a lteri om nes ingiurias et 
offensas hincinde illatas quam  pacem  et securitatem  prom iserunt perpetuo 
observare inlexam  ad penam  legis e t nichilhom inus Vc librarum  provisino
rum  pro m edietate parti fidem  servanti et p ro  alia m edietate Cam ere Urbis 

¡.75 r bis mihi notario  etc. I R enuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis etc. p ro 
m iserunt tam en quod securitas non intelligatur fracta nisi eo m odo quo pax 
frangitur.

Precibus dicti Cole pro  se fratribus et nepotibus Laurentius Salvecti, 
Petrutius Butii Sercinelli, Thom aratius Gentilis bubulcus e t Nutius Lelli 
Iohannis Pape de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictum  Silvestrum  presentem  et recip ientem  pro se et 
nomine quo sup ra  e t m e notarium  ut publicam  personam  stipulantem  et 
recipientem  pro  eis et prom iserunt sese facturos et curaturos etc. renuntia
verunt epistule divi Adriani etc.

Precibus dicti Silvestri pro se et filiis Nardus Ceci Venie, Paulus 
Bartholi, Paulus Belli B runi et Datus m andatarius de regione M ontium  
quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  Colam presen
tem  et recipientem  pro  se et nom ine quo supra  et m e notarium  etc. et 
prom iserunt etc. renun tiaverun t epistule divi Adriani etc.

Depennato h
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Testes : Colutia Cole Cerri, Paulus clerici Serchelis, Pctrutius Lelli 
Meliosi et Meolus Petri Cole Lisce de regione M ontium  in Sancto Petro ad 
Vincula.

397, 1363, giugno 22
f. 75 v bis Eodem  die hora et coram  dictis testibus.

In presen tia  m ei notarii etc. Cola Amati predictus sponte fecit genera
lem  refutationem  Silvestro Petri Silvestri p resenti et recipienti videlicet 
om ne ius et actionem  quod et quam  habet con tra eum  occasione quarum- 
cum que diffidarum  factarum  de dicto Silvestro ad petitionem  dicti Cole et 
generaliter de om ni eo quod ipsi Silvestro petere posset usque in  presen
tem  diem  quacum que alia occasione m odo iure titulo  sive causa. Hanc 
autem  refutationem  dictus Cola eidem  Silvestro presenti et recipienti fecit 
ob honestum  am orem  et dilectionem  quod et quam  in eum  h abet nunc et in 
fu turum  habere sperat etc. et prom isit dictus Cola eidem  Silvestro presenti 
quod dicta iu ra non sunt vendita donata etc.

3 ®̂* 1363, giugno 22
f. 76 r bis Eodem die.

In presen tia  mei notarii etc. Antonius filius Angeli V enture de castro 
Cicilgiani cum  consensu dicti Angeli patris sui sponte fecit suos procurato- 
res dom inum  Paulum  Petri de Iudice canonicum  basilice Sancte Marie 
M aioris et dopnum  Petrum  recto rem  ecclesie Sancte M arie Intuseclaro 
absentes u t presentes quem libet eorum  in solidum  ita  quod non sit melior 
conditio occupantis ad acceptandum  et ad investiendum  sese nom ine ipsius 
Antonii et pro eo de canonicatu seu p rebenda ecclesie Sanctorum  Cosme et 
Damiani de Urbe etc,

Testes : Paulus Cole Pauli notarius, Paulus Iohannis Silvestri e t Iohan- 
nes factor m onasterii Sancte Heufem ie omrtes de regione M ontium  ante 
dom um  dicti Pauli.

' 1363, luglio 5
f  76 v bis Indictione prim a m ensis iulii die v.

In presentia m ei notarii etc. venerabìlis pa ter dom inus fra ter M archus 
abbas m onasterii Sancte Praxedis de Urbe exequtor lic terarum  canonicatus 
et prebende ecclesie Sancte Agathe et representavit licteras etc. dom inus 
Antonius Baracta, dom inus Nicolaus Scantrilgia, dom inus Laurentius Sancti 
Theodori et dom inus Iacobus Tangili canonici diete ecclesie congregati ad
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sonum cam panelle u t m oris est sponte receperun t Oddonem  filium quon
dam Pauli Oddonis Archionis in canonicatum  et in fratrem  diete ecclesie ad 
osculum pacis investiendum  ipsum  in stallo e t°; choro p er pannos altaris et 
f u n e m  cam pane etc. qui Oddo representavit coram  dicto dom ino abbati 
licteras papales dicti canonicatus et prebende et acceptavit p rebendam  et 
locum quondam  dom ini Francisci de Sobactariis olim canonici d iete eccle
sie si sibi debetu r de iure etc.

Testes : dom inus G regorius de M arganis causidicus, M acthias filius eius, 
Nutius Archionis dom ini Egidi et Cecchus Oddonis Archionis i n w ecclesia 
Sancte Agathe.
400. 1363, agosto 1

£ 77 { Indictione prim a m ensis augusti die primo.
In presentia m ei notarii etc. Antonius Nutii de regione M ontium  qui 

iuravit etc. cum  consensu dicti Nutii patris sui, Leila Iohannis Aceti et 
Antonia uxor ipsius Antonii que Antonia et Leila renuntiaverunt o m n ic> 
eorum iuri etc. sponte fecerunt generalem  refutationem  N utio Iotii et 
domine Iacobe uxori eius de regione Colupne presentibus et recipientibus 
videlicet om ne ius et actionem  quod haben t vel eis com petunt in  duabus 
petiis vinee plus vel m inus positis extra pontem  Milvium in proprietate  
ecclesie Sancti Heustachii. H anc autem  refutationem  dicti Antonius, Leila et 
Antonia eisdem  N utio et dom ine Iacobe fecerunt p ro  eo quod confessi 
fuerunt sese recepisse a dicto  Nutio xxv i libras provisinorum  et solidos xil 
de quibus etc. et renun tiaverun t etc. que vinea apparebat obligatam  dicto 
Antonio pro  parte dotis quondam  m atris ipsius Antonii et uxoris quondam  
dicti ̂  Nutii etc.

Testes : Paulus Laurentii Salvecti, Iohannes Rogerii su tor et Angelinus 
casengus o m n ib u se) de regione M ontium  in dom o diete Lelle.
401. 1363, agosto 5

177 v Die v augusti.
In p resentia m ei notarii etc. Sabbas Gotii de regione M ontium  filius et 

heres dicti quondam  Gotii patris sui sponte vendidit S tephanello filio 
naturali quondam  Butii Processi Capucie de Capocinis p resenti et recipienti 
pro se suisque heredibus et successoribus in  perpetuum  v idelicet11 quodam

a> Depennato chro b> Corretto an con in c> Depennato i d> Depennato quondam  e>Cosi 
P fi Depennato om nia et singula iu ra  sibi com petentia  occasione relieti facti quondam  Gotio patri dicti 
Sabbe per quondam  Butium  patrem  dicti S tephanelli de
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palatium  positum  in regione M ontium  et con trata de Capoccinis terrineum  
et solaratum  cum  orto post se in te r hos fines ab uno latere tenet Angelus 
Corradi ab alio est via qua itu r ad Sanctum  M artinum  de M ontibus ante est 
via publica vel si qui etc. Hanc autem  venditionem  dictus Sabbas eideni 

f. 78 r Stephanello fecit pro pretio  XL florenorum  auri quos confessus est 1 se 
recepisse etc. renuntiavit exceptioni etc. prom isit de evictione de fratre suo 
tan tum  etc. et fecit p rocurato rem  ad investiendum  Colam Pectiam  testem 
infrascriptum  presentem  et recip ientem  etc.